beneficiarios y en las sumas que a continuación se detallan: -Parcela 66A de 2,73 Has. 

Nomenclatura Catastral 09-21-075-1431 al Sr. MARIO ANTONIO NIETO, D.N.I. N° 

22.752.851 y Sr. CLAUDIO FERNADO FOIGEL, D.N.I. N° 22.473.828, en la suma de 

Pesos Cinco Mil Trescientos Veintitrés con cincuenta centavos ($5.323,50)- -Parcela 

66B de 2,57 Has. Nomenclatura Catastral 09-22-075-1336 a la Sra MERCEDES 

FIGUEROA, L.C. N° 5.688.178, en la suma de Pesos Cinco Mil Once con cincuenta 

Centavos ($5.011,50)- -Parcela 66D de 2.92 Has. Nomenclatura Catastral 09-22-075-

0537 al Sr. TOMAS VARGAS, C.I. N°93.218, en la suma de Pesos Cinco Mil Seiscientos 

Noventa y Cuatro ($5.694,00).- -Parcela 66E de 2,02 Has. Nomenclatura Catastral 09-

22-0751039 al Sr. LUIS ALFONSO ESPINOZA, D.N.I. N°12.681.936, en la suma de 

Pesos Tres Mil Novecientos Treinta y Nueve ($3.939,00).- -Parcela 66F de 2.96 Has. 

Nomenclatura Catastral 09-21-075-0533 al Sr. ANDRÉS IFVERSEN. D.N.I. 

N°10.977.066, en la suma de Pesos Cinco Mil Setecientos Setenta y Dos ($5.772,00).- 

-Parcela 66G de 3,96 Has. Nomenclatura Catastral 09-22-075-0630 al Sr. CELEDINO 

COFRE, L.E. N°7.577.640, en la suma de Pesos Siete Mil Seiscientos Cinco 

($7.605,00).-” 

ORDENANZA N°4.557/2025: Promulgada por Decreto N°5.5148/2025. 

Designa el puesto de guardavidas del Balneario Nepen Hue de Plottier como “Tito 

Tarifeño”, en homenaje a la memoria de Omar Orlando Tarifeño. 

ORDENANZA N°4.558/2025: Promulgada por Decreto N°5.147/2025.